
金　額

36,000,000円 5,500,000円
3,000,000円

2,432,364円

2名
2名
2名

38,432,364円

人件費

事務費

令和5年度守谷市南部包括支援センター委託料決算報告書
【医療法人　慶友会】

指定介護予防支援等収入
要支援認定者のケアプランを包括職員が作成
した際の手数料

合計

　(歳出）

委託料

　(歳入）

区　分 積算根拠

市からの委託料
人件費　1人当り
事務費

合計

車両費（ﾘｰｽ代、保険料等)
運営費（消耗品、備品等）
通信費（電話料、郵便料、振込手数料等）
研修負担金（受講費用、交通費、謝礼等）

38,432,364円

区　分 内　訳

保健師
社会福祉士
主任介護支援専門員

守谷市地域包括支援センター運営協議会
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